
Uchwała Nr 26 /2018
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Lokator" we Włoszczowie

z dnia 11 maja 2018r.
w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu na stanowisko Prezesa Zarządu

Spółdzielni Mieszkaniowej „Lokator" we Włoszczowie

Na podstawie § 42 ust. l pkt. 10 Statutu Spółdzielni - Rada Nadzorcza uchwala, co następuje:

§ 1

1. Uchwala się Regulamin przeprowadzenia konkursu na stanowisko Prezesa Zarządu

Spółdzielni Mieszkaniowej „Lokator" we Włoszczowie w brzmieniu stanowiącym

załącznik do niniejszej uchwały.

2. Ogłasza się z dniem 11 maja 201 8r. konkurs na stanowisko Prezesa Zarządu Spółdzielni

Mieszkaniowej „Lokator" we Włoszczowie. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do

Regulaminu.

3. Regulamin, o którym mowa w ust. l Zarząd publikuje niezwłocznie na stronie

internetowej oraz udostępnia w siedzibie Spółdzielni.

4. Ogłoszenie, o którym mowa w ust.2 Zarząd publikuje niezwłocznie na stronie

internetowej Spółdzielni oraz poprzez rozwieszenie na tablicach informacyjnych

w budynkach Spółdzielni.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Głosujących członków:

za -

przeciw

wstrzymało się -

Sekretarz Rady Nadzorczej Przewodniccy Rady Nadzorczej

L/

Anna Krzyianowska Roman Wojtalczyk


